
Tonåringarna trivs i Missionskyrkan!
Tonår - sju svåra, härliga och viktiga år i livet. I Fiskebäcks Missionskyrka 
fi nns många mötesplatser för tonåringarna och även för deras föräldrar. I 
det här numret av församlingsbladet berättar vi lite om vad som händer un-
der en vanlig vecka i kyrkan. Mathilda Eliasson, Jessica Horvath och Anna 
Reiman är tre av årets konfi rmander.
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DU TÖRS 
KOMMA HEM
”Hemma, var ligger det nån-
stans, kan nån ge svar?” Du 
minns nog sången som Kristina 
från Duvemåla sjöng. Jag sjung-
er den för mig själv i bilen ibland 
och tänker att rätt så många i 
olika åldrar och livssituationer 
stämmer in.

Det har knappast undgått någon götebor-
gare att Ingemar Johansson nyligen dött. 
I en tidning läste jag ett utdrag ur det tal 
som prästen Bengt Inghammar höll vid 
begravningsgudstjänsten i Vasakyrkan. 
Han hade inte bara refererat till triumfens 
ögonblick utan även till nederlagen. Efter 
ett sådant där Ingo blivit diskad hade han 
med viss bävan frågat en vän: ”Törs man 
komma hem?” Vid begravningen anknöt 
Inghammar till denna fråga och att man i 
vissa fromma kretsar, inte om döden säger 
”att gå bort” utan ”att komma hem”. Det 
tröstande budskapet lät (och nu gällde det 
livet efter detta) : ”Ingo, du törs komma 
hem”.

I det här numret av församlingsbladet 
fokuserar vi en del på tonåringar. Mellan 
13 och 20 och egentligen livet igenom 
är det en stor fråga: Var hör jag hemma? 
Det är livsviktigt att komma hem till sig 

själv, att bli förtrogen med de olika rum-
men i sitt liv. Vi behöver lära känna både 
svagheten och styrkan i vår personlighet 
och så långt det är möjligt försonas både 
med det som blev och det som är en oup-
pfylld önskan. Det är också en skatt om 
det finns någon man kan komma hem till 
och bli mottagen av i vilket skick man 
än befinner sig och det gäller inte bara 
tonåringar.

Jag minns ett samtal med en man som 
levde i utkanten av det mesta. Han hade 
en bild av Gud. En stor skog där det fanns 
en nästan igenvuxen stig som ledde fram 
till en oväntad glänta. Där lyste en lampa 
på knuten till en liten röd stuga. Någon 
fanns där inne, någon som länge väntat 
på den här mannens steg och som kände 
honom vid namn. Hemkomst. Jag lånar 
gärna den bilden och även om det är en 
fin gammal sång behöver ingen sjunga för 
mig en gång: ”Han har öppnat pärleporten 
så att jag kan komma in”. Lika gärna kan 
någon sjunga: ”Ta av dig skorna…” Det 
gör man ju när man kommit hem.
Så är det också min innerliga önskan att 
vem som helst skall känna sig hemma i 
Fiskebäcks Missionskyrka. Barn i huset 
och barn hos Gud.

Liselotte J Andersson
Omsorgspastor i 

Fiskebäcks missionskyrka
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Ett stort antal ungdomar besöker 
varje vecka tonårsaktiviteterna i 
Fiskebäcks missionskyrka. Några 
är mer eller mindre uppvuxna i 
lokalerna, andra kommer för första 
gången. Möt några av dem under 
en vecka i kyrkan.

– Det är lördagskväll i Fiskebäcks 
missionskyrka. Sköna soultoner fyller 
byggnadens största samlingssal och basen 
får de små blomsterarrangemangen på 
caféborden att vibrera i takt med pub-
liken. Lokalen är fullsatt och Emanuel, 
sångare och rappare i bandet Emme med 
vänner, har varje åskådare i sin hand när 
han studsar fram över scenen. 
Bakom cafédisken står Janschie Börjes-
son och myser. Han är en av arrangörerna 
bakom musikcaféet 16+ och njuter av 
stämningen i rummet.

– Jag älskar att jobba med ungdomar och 
det är så kul att får göra någonting för 
dem, säger han. 

Caféet hålls en gång i månaden och 
bjuder varje gång på musik från husband-
et Arons skägg och en inbokad artist eller 
grupp. Ikväll har Janschie räknat till 140 
besökare. En bra siffra även om tioman-
nabandet Elefant en gång drog 300. 
– Många tror att kyrkan bara är torr och 
tråkig. Men kommer de hit så kan de få 
uppleva både djup, humor och omtänk-
samhet, säger han. 

Vill inte gå miste om något
Varje tisdag och onsdag träffas konfi r-
manderna i Missionskyrkan. Den här 
tisdagen har klockan hunnit bli några 
minuter i sex och samlingssalen på bot-
tenvåningen i Fiskebäcks missionskyrka 

Kyrkan -en mötesplats för tonåringar
Text och foto: David Isefjord
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är full av stolar. Alla står i riktning mot 
en lång man med blond hästsvans, stora 
tatueringar och dubbla halsband. Han 
blickar ut över rummet som är nästan helt 
tomt. I ena hörnet står några ledare.
– Kommer de inte någon, frågar en av 
dem nervöst.
– Jodå, ingen fara, det är alltid så här. De 
dyker upp i sista stund, svarar en annan.
Bara några minuter senare är varje stol 
upptagen av konfi rmander som kommit 
för att höra gatupastorn Marcus Olsson 
gästföreläsa om mobbning. 

Varje år väljer mellan 60 och 100 
ungdomar att lära sig mer om kristen 
tro och kyrkan genom att konfi rmera 
sig i Fiskebäcks missionskyrka. Emma, 
Josephine, Lotta och Amanda är några av 
dem. De sitter efter Marcus lektion och 
småpratar i en soffa i väntan på andakten.
– Jag valde att konfi rmera mig för att lära 
mig mer om att vara kristen så att jag 
inte går miste om någonting i livet, säger 
Emma.
Hon får medhåll av de andra tjejerna. 
Alla ville testa på konfi rmationen för att 
få veta mer om Gud, Jesus och kyrkan.
– Och så kände jag mig lite tvingad av 
mina föräldrar, säger Josephine och skrat-
tar. 

Ömmande fötter 
och blåmärken
Några dagar senare är det, som alltid på 
fredagar, Tonår. Kvällens program är 
skridskoåkning vid Ruddalen. Efter en 
timme på isen åker gänget med öm-
mande fötter och nya blåmärken tillbaka 
till kyrkan. Där fortsätter Tonår med en 

ungdomsgudstjänst och fi ka i caféet en 
våning ner. 
Mia Widäng är sedan drygt tre år tillbaka 
ungdomsledare i Fiskebäcks mission-
skyrka. Hon möter många av de ung-
domar som varje vecka deltar i kyrkans 
olika tonårsaktiviteter. 
– Jag trivs jättebra med mitt jobb. Det ger 
sån glädje och energi att få träffa och lära 
känna alla som kommer hit, säger hon.
Förutom Tonår och konfi rmationssamlin-
garna hålls det många andra aktiviteter 
för unga i kyrkan. Till exempel ungdoms-
gudstjänster, läger, efterkonfa, bönegrup-
per och tjejgrupper. Samlingarna riktar 
sig till alla ungdomar, inte bara dem som 
är vana att gå i kyrkan.
– Faktiskt är en stor del av dem som 
kommer inte församlingsmedlemmar, 
utan har hittat hit via kompisar eller 
syskon, säger Mia. Det är jätteroligt att 
det är så. Om de tar med sig vänner hit så 
betyder det ju att de trivs här. 



Samtalsgrupper 
för tonårsföräldrar
Hur kan jag hjälpa min tonåring 
till ett bra självförtroende? Och hur 
hjälper jag honom/henne till en god 
framtidstro?
    I tonårsföräldragruppen i 
Missionskyrkan har man samtalat 
om hur det är att vara tonårs-
förälder och hur man kan stötta 
sin tonåring.

Gruppen som samlats tre gånger under 
den här terminen kom igång efter ett 
föredrag av Mia Börjesson med rubriken 
I huvudet på en tonåring.
- När man blir tonårsförälder inser man 
snabbt att det är en tid av många förän-
dringar, säger Mimmi Kjellberg Carlson, 
som är en av ledarna i gruppen. Ibland 

kan det vara skönt att få prata med andra 
föräldrar om hur man ska förhålla sig till 
det nya.
    Varje vecka samlas många tonåringar i 
Missionskyrkan; i konfirmationsgrupper, 
Tonår och Café 16+. Men det är första 
gången församlingen på det här sättet 
riktar sig till föräldragenerationen. 
- Den här första gruppen blir lite av tes-
tgrupp, säger Sofia Rossäng som både är 
tonårsförälder och samtalsledare i grup-
pen. Tanken är att det här är ett erbju-
dande som vi ska ha i fortsättningen, om 
det finns intresse från fler föräldrar.
När gruppen träffats har man börjat med 
fika och sedan gått laget runt då alla 
berättat om sina tankar och upplevelser. 
Principen är att alla ska få prata till punkt, 
utan att bli avbrutna. När alla har fått 
berätta så kommer samtalet igång.
- Allt som sägs i gruppen stannar där, 
säger Sofia och Mimmi. Förtroende är A 
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Mimmi Kjellberg Carlson och Sofia Rossäng har varit ledare i den grupp av tonårsföräl-
drar som samlats i Missionskyrkan under den här terminen. De hoppas på att fler sådana 
grupper ska komma igång så småningom. 
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och O om man ska våga öppna sig. 
Även om alla i gruppen har olika erfaren-
heter så finns det mycket som förenar:
- Jag tror att alla föräldrar då och då kän-
ner sig ganska osäkra, säger Mimmi. Det 
kan vara svårt att inte längre ha ”tillgång” 
till sin tonåring. Yngre barn är oftast 
öppna. Tonåringarna har behov att emel-
lanåt stänga till om sig - både psykiskt 
och fysiskt. Det måste jag som förälder 
respektera, men det kan vara svårt att 

veta hur jag ska behålla min relation till 
henne/honom. 
    Man behöver inte ha stora problem 
i relationen till sin tonåring för att vara 
med i en sådan här föräldragrupp, säger 
Sofia och Mimmi. Det kan ändå vara 
skönt att få prata med någon annan om 
till exempel gränsdragningar och oro, 
och att få bekräftelse och stöttning i 
föräldrarollen.

Fiskebäcks Missionsförsamling är 
en av Svenska Missionskyrkans 
nästan 700 församlingar. Svenska 
Missionskyrkan, som funnits sedan 
1800-talet, samtalar nu med två andra 
samfund – Svenska Baptistsamfundet 
och Metodistkyrkan – om att even-
tuellt bilda en ny, gemensam kyrka. 
Samtalet har pågått under många år 
men vid kyrkornas årskonferenser 
förra året togs ett konkret steg framåt. 
Då presenterades en avsiktsförklar-
ing som församlingarna i landet har 
samtalat om under året. Vid kyrkornas 
årskonferenser i maj i år ska det fattas 
beslut om man vill fortsätta arbeta för 
en gemensam framtid. 
Om de tre samfunden är positiva till 
att bilda en ny gemensam kyrka, så 

kan ett definitivt beslut komma tidi-
gast 2012. 
Beslutet innebär att det blir en central 
organisation för de tre samfunden, 
men inte att de lokala kyrkorna kom-
mer att gå samman. 
Verksamheten i Fiskebäcks Mission-
skyrka kommer förmodligen inte att 
påverkas särskilt mycket av ett sådant 
beslut. Varje församling i Svenska 
Missionskyrkan är självständig och 
styr över sitt eget arbete.
Tanken med att bilda en ny, ge-
mensam kyrka är framför allt att en 
sådan på ett bättre sätt skulle kunna 
möta de utmaningar som kyrkan ställs 
inför i samhället idag och i framtiden. 

3 kyrkor blir 1?
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VÅRBASAR
SMU-gården i Önnered 
28 mars kl 10.00 – 13.00

Det blir lotterier, loppmarknad, fi skdamm, försäljning 
av fi skebäcksbröd, sång av barn och Glädjeskapana. 
Kaffeservering med nygräddade våffl or.
                                  
Vinster, bröd till bakborden, möbler och prylar som ska 
skänkas lämnas in fredag 27 mars kl 17.00 eller lördag 
före kl 9.30.

För basaren kontakta:
Marianne Zingmark    69 47 84
Marie Hagby                    29 79 43
Evelyne Hagby                  47 36 36
Elinore Hanzén               47 78 99
Sofi  Kristensson               29 73 01
Johanna Ahlmten      0763-400 783

För servering kontakta:
Madeleine Johnsson          709 09 11
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På tisdagar träffas föräldrar och barn till 
barnsång och barnrytmik i Missionskyrkan.

BARNSÅNG 
i Missionskyrkan
Välkommen till barnsång och babyrytmik i Fiskebäcks Missionskyrka. 
Vi träffas på tisdagar för att sjunga, leka och ha det mysigt tillsammans 
med våra barn!

 
14.00 Babyrytmik för de allra minsta.
14.30 Gemensam lunch för alla föräldrar och barn.
15.00 Barnsång för alla.

För mer information ring Ida Natanaelsson, 0707-358571



Mars
15 Söndag 11.00
Vägar till Glädje 
- Rädda mig från det onda.
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. Martin 
Wahl. Sång och musik av Ulrica Kard-
born med flera.

15 Söndag 19.00 
Bön och lovsångskväll. 
Gustav Bergström.

18 Onsdag 12.00
“Carl Larssons barnbarn berättar”
Seniorträffen/RPG.
Birgit & Nils Friedrich.
SMU-gården i Önnered

19 Torsdag 19.00
Bibelkväll - Vägar till läkedom. 
Liselotte J Andersson.

22 Söndag 11.00
Vägar till Glädje 
- att mätta sin hunger.
Gudstjänst. Andreas Lindström. Lisbeth 
Jannerland. Sång och musik av John 
Brauer.

25 Onsdag 12.00
“Evert Taube”
Seniorträffen/RPG: Rolf Nilsson sjunger 
och berättar. SMU-gården i Önnered.

26 Torsdag 19.00
Bibelkväll - Vägar till läkedom. 
Roland Stahre.

28 Lördag 10.00 - 13.00
Vårbasar. 
SMU-gården i Önnered.

29 Söndag 11.00
Vägar till Glädje 
- att offra sig för andra. 
Gudstjänst. Gustaf Björkman. Karin He-
dén. Sång och musik av Camilla Johans-
son.
  
29 Söndag 19.00
“Utsätt oss inte för prövning...”
Ungdomsgudstjänst. Mia Widäng.

30 Måndag 19.00
Arbete för Missionen.

April
1 Onsdag 12.00
Seniorträffen/RPG. Utfärd.
SMU-gården i Önnered.

5 Söndag 11.00
Vägar till Glädje 
- att våga möta mörkret.
Gudstjänst på Palmsöndagen med 
nattvard. Tomas Hammar. 
Maria Kjellberg-Carlson. Sång och musik 
av Maria Svalander.

6 Måndag & 7 Tisdag 20.00
Bön i stilla veckan. 

8 Onsdag 12.00
Seniorträffen/RPG.
Inför Påsken. Gustaf Björkman.
SMU-gården i Önnered.
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Kalender 15 mars - 14 juni
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8 Onsdag 20.00
Bön i stilla veckan. 

9 Torsdag 19.00
Att bryta bröd. 
Getsemanestund med nattvard. 
Gustaf Björkman. Björn Lindblad.

10 Fredag 11.00
Korset. 
Gudstjänst på Långfredagen. 
Gustaf Björkman. Björn Lindblad.

11 Lördag 12.00
Andakt i Åkershus.

12 Söndag 11.00
Jesus är uppstånden.
Gudstjänst på Påskdagen. 
Liselotte J Andersson. Björn Lindblad. 
Sång och musik av Emelie Natanaelsson.

13 Måndag 11.00
Överlåtelse till Jesus 
- igen, eller för första gången. 
Gudstjänst på Annandagen. Dop och 
dopförnyelse. Gustaf Björkman. Sång 
och musik av Anna, Maggan & EvaKarin 
från Pingstkyrkan. 

15 Onsdag 12.00
“Vårt fantastiska 1900-tal.”
Seniorträffen/RPG: Per Johansson, 
Vänersborg, hjälper oss minnas.
SMU-gården i Önnered.

18 Lördag 10.00 - 17.30
Spa för själen. Kvinnodag. 
Liselotte J Andersson m.fl.

19 Söndag 11.00
Vägar till Glädje 
- lek och allvar “Följa Jesus”
Gudstjänst. Mia Widäng. Miriam Carls-
son. Sång och musik av Oskar Widäng.

19 Söndag 19.00
Bön och lovsångskväll. 
Gustav Bergström.

22 Onsdag 12.00
Polisen kommer.
Seniorträffen/RPG. 
Kerstin Horgby ger glimtar.
SMU-gården i Önnered.

26 Söndag 11.00
Vägar till Glädje - SMU!
Gudstjänst tillsammans med SMU. 
Andreas Lindström. Mathias Nathanaels-
son. Sång och musik av Söndagsskolan 
och nying.

29 Onsdag 12:00	
“Vintern rasat ut”
Seniorträffen/RPG. Janschie Börjesson.	
SMU-gården i Önnered.

30 Torsdag 20.00	
Valborgsmässofirande vid Olles Gård. 
Tillsammans med Önnereds kulturfören-
ing välkomnar vi våren. Vårtal. Sång och 
musik av Manskören.  

Maj
3 Söndag 11.00
Vägar till Glädje - att upptäcka Anden.	
Gudstjänst med nattvard. Gustaf Björk-
man. Marcus Bramer. Sång och musik av 
Lovisa Jennervall.	

3 Söndag 19.00	
“När ni fastar...”
Ungdomsgudstjänst. Gustav Bergström.	

4 Måndag 19.00	
Arbete för Missionen.	
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6 Onsdag 12.00	
Seniorträffen/RPG. Vårutfärd.	
SMU-gården i Önnered.

9 Lördag 12.00	
Andakt i Åkerhus.

10 Söndag 11.00	
Vägar till Glädje - Anden.
Gudstjänst med efterföljande försam-
lingsmöte. Liselotte J Andersson. Martin 
Wahl. Sång och musik av Ebba Valinder.	

16 Lördag 11.00	
Konfirmation.
Andreas Lindström, Mia Widäng m fl.	

16 Lördag 14.00	
Konfirmation.  
Andreas Lindström, Mia Widäng m fl.	

17 Söndag 11.00
Vägar till Glädje.	
Gudstjänst med konfirmation. 
Tomas Hammar och Andreas Lindström. 
Konfirmandlärarna.	

17 Söndag 19.00
Bön och lovsångskväll. 
Gustav Bergström.	

24 Söndag 11.00
Vägar till Glädje - Anden. 	
Gudstjänst. Liselotte J Andersson. Karin 
Hedén. Sång och musik av Carl Anderson 
m fl.

24 Söndag - 29 Fredag
Vecka för personlig andlig vägledning. 
Liselotte J Andersson m.fl.	

31 Söndag 11.00	
Kraft ifrån Höjden.
Gudstjänst på Pingstdagen. 
Gustaf Björkman. Maria Kjellberg-Carl-
son. Sång och musik av Söndagsskolan.	

31 Söndag 16.00	 	
Om den helige Ande. 
Seminarium. Liselotte J Andersson.	

31 Söndag 17.00	 	
Om den helige Ande. 
Seminarium. Gustaf Björkman.	

31 Söndag 19.00
Kraft ifrån Höjden.	  	
Gudstjänst med lovsåg och förbön. 
Liselotte J Andersson. Gustaf Björkman. 
Sång och musik av Mattias Martinsson.	

Juni
6 Lördag 12.00	
Andakt i Åkerhus.

7 Söndag 11.00
Den viktigaste matchen.	
Gudstjänst om Idrott. 
Tomas Hammar. Mathias Nathanaelsson. 
Sång och musik av Janschie Börjesson.

7 Söndag 19.00
“Samla skatter i himlen...”	
Ungdomsgudstjänst.  Andreas Lindström.	

14 Söndag 11.00
Vägar till Glädje.	
Gudstjänst med nattvard. 
Liselotte J Andersson. Björn Lindblad. 
Sång och musik av Ida Olofsson.	



KÖRKORT
BIL–MC–BUSS–TAXI

Grevegårdsvägen 234, Tel. 45 30 76
e-post: bruhns.trafikskola@swipnet.se

VILLAOLJA
BRP Olje AB
Box 8087
421 08 V. Frölunda
Tel:47 55 55 • Fax:734 48 44
Mail: info@brp.nu

Traneredsvägen 43
426 77 V. Frölunda

DIN LOKALA
MÄKLARE BRUHNS TRAFIKSKOLA

KONTORSMASKINER
Kopiatorer • Skrivare • Faxar

Aminogatan 34
Tel. 68 67 00 • Web-butik www.grundells.se 
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Petra & Camilla
Andersson

Tel; 29 85 23
Södra Fiskebäcksvägen 208 • 426 58 Västra Frölunda

Järnia Frölunda
Din lokala Järniabutik 
med allt för hus och hem!

Öppettider:
Vard. 9 -19 •  Lörd. 10 -15 • Sönd. 11-15

Välkomna!

Ledig 
annonsplats!
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PREEM TYNNERED
Grevegårds-, Skattegårdsvägen

Butik
Tel.45 65 36

Bilverkstad
Tel.45 22 20

• Vi har öppet 06–22
• Livsmedel
• Stort kiosksortiment
• Bilvårdsartiklar
• Bil- och släpvagnsuthyrning
• Bilverkstad

Välkommen önskar 
Tomas & Malin med personal

STORT TACK 
till Fiskebäcks Missionsförsamling för Ert stöd &
engagemang för Reningsborgs hjälpverksamhet!

Varmt välkomna till vår försäljning, lör 10-13
Har Ni varor att skänka, ring 47 30 00 eller 330 26 30.

www.reningsborg.se 
www.renzo.se

www.omelettfoto.se
Carolin Freiholtz • 0708 34 91 41
mail, carolin@omelettfoto.se
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Christer Björkvall
Gottskärsgatan 6 • 421 57 Västra Frölunda

Tel. 0703-29 35 40

VASAPLATSEN 5, Tel. 13 83 38 GÖTEBORG
www.ateljemarie.se

e-mail: lennart.nilsson@ateljemarie.se

BRUDFOTO, BARNFOTO, 
FÖRETAGSBILDER, PASSFOTO

Opalblommor
Affären med det lilla extra!

Opaltorget • Tel. & fax 47 14 00

Skånegatan 17
411 40 Göteborg

031–15 35 35

Klangfärgsgatan 14, 426 52 V. Frölunda
031–691030 Fax 691031
www.assmundsons.se

Båtsmanstorpet
Askims Kyrkväg 46

436 42 Askim
031–28 79 79

• Klassisk Massage • Terapeutiska Behandlingar 
• Ansiktszonterapi • Barnmassage
Öppet: Mån–fre 8–20, lör 10–15
Tel: 031–69 03 99 • 0733-10 08 49
Adress: Hälleflundregatan 16
• Patient- och ansvarsförsäkrade
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LJK Sailing
Företagssegling i Marstrand med J/80 båtar!
Information och bokning;
segling@fiskeback.missionskyrkan.se

TERAPI   UTBILDNING   MASSAGE
Gamlestadsvägen 17 b

Samtalsterapeut Lena Lönnmyr
0708-15 61 75

Psykoterapeut Kjell Nilzon
0702-70 00 08

Samtalsterapeut Rosemarie Levinsson031-19 55 40
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VÄLKOMMEN TILL PÅSK

www.fi skeback.missionskyrkan.se

Allt fl er människor återupptäcker våra högtider. Man går gärna till kyrkan 
i advent, jul och påsk. Påsken fi rar vi till minne av Jesu död och uppstån-
delse. Påsken är en väldigt dynamisk högtid som rymmer både stillsam 
sorg och festlig glädje, död och liv. Så som livet är för många av oss. Vi 
vill välkomna dig att fi ra påsk i Fiskebäcks Missionskyrka.

Gudstjänster
Skärtorsdagen 19:00 Getsemanestund med nattvard 

Långfredagen 11:00 Stillsam och värdig gudstjänst 

Påskdagen 11:00 Festgudstjänst med festlig sång och musik 

Annandagen 11:00 Gudstjänst med dop

Samling till bön och eftertanke i Stilla veckan (v.15)
Måndag - Onsdag 20:00

B
B-FÖRENINGSBREV

SVERIGE
PORTO BETALT

PORT PAYÉ


